
(単位：千円)

流動資産 流動負債

預　　金 その他負債

普通預金 未払金

定期預金 未払消費税

その他資産 預り金

未収金 賞与引当金

借方経過勘定 貸方経過勘定

未収収益 未払費用

前払費用 前受収益

固定資産 固定負債

有形固定資産 引当金

建物 退職給付引当金

建物付属設備 役員退職慰労引当金

構築物

電算機器

器具備品

土地

無形固定資産

ソフトウエア 株主資本

資本金

繰延資産 資本剰余金

繰延資産 資本準備金

利益剰余金

その他利益剰余金

繰越利益剰余金

（うち当期純利益）

58,654

145,373

1,195,559

（純資産の部）

1,387,877

66,440

1,387,877

1,387,877

485,000

2,367,877

2,513,250負債及び純資産の部合計

純資産の部合計

712

58,654

876,035

1,477 6,149

485,000

495,000

123,352

負債の部合計

2,367,877

58,588

5,911

1,136,905

961

62,690

171,378

1,477

14,107100,000

2,513,250

52,676

80,554

3,369

91,616

66,059

31,735

712

1,316,978 79,313

20,725

1,092,148 361

資産の部合計

2,708

5,266

66,059

第10期（令和3年3月31日現在）貸借対照表

（株式会社千葉県ＪＡ情報センター）

科　目 金　額 科　目 金　額

1,192,148

107

（資産の部） （負債の部）


